
 

 

ZARZĄDZENIE NR 163/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przekształceń wydziałów i utworzenia nowych 

jednostek organizacyjnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z art. 228 

ust. 2 i 4, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 87/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

6 września 2019 r. w sprawie przekształceń wydziałów i utworzenia nowych jednostek 

organizacyjnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 lit a otrzymuje brzmienie:  

„a) Katedrę Języka i Komunikacji,”;1 

2) w § 4 pkt 1 uchyla się lit. f2;  

3) w § 4 pkt 2 uchyla się lit. b3.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 

                                                 
1 Zmiana nazwy katedry w brzmieniu ustalonym w zarządzeniu nr 86/2020 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 

1 września 2020 r. w sprawie zmiany nazwy katedry na Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych. 
2 Decyzja MNiSW nr DSW.WNP.5014.12.2020.2.AS z dnia 12 marca 2020 r. stwierdzająca wygaśnięcie 

uprawnienia do prowadzenia studiów na kierunku „praca socjalna”. 
3 Decyzja MNiSW nr DSW.WNP.5014.150.2020.1.EŚ z dnia 13 października 2020 r. stwierdzająca wygaśniecie 

uprawnienia do prowadzenia studiów na kierunku „energetyka”. 

 


